
4>**“*\
“VLM.'
1

LicitÿSK
u;v.: - sv,y vm

V * . ni . , •' J i ;.S.:v

aeiiu (> R !ÿ; I- ii t T U R A 1) I

§ SOBRAL

Detalhes da Licitaÿao

Implementacao do Plano de Arborizacao Urbaria

Banco do Brasil - N* 796131

Contratacao de empress especializada para implementacao cio Piano de Arborizacao
Urbana de Sobral (Corredores Verdes I), no ambito do Programa de Desenvolvimento
Socioambiental de Sobral - PRODESOL.

Pregao Eletrdnico

Secretaria do Urbanisrno e Melo Ambiente

19/12/2019 as 09:00

ITituto:

Sistema de realizapao:

Objeto:

Modalldade:

Orgao demandante:

Reaiizacao (Horario de
Brasilia):

Inicio do acolhimento das
: propostas:

lAbertura das propostas: 19/12/2019 as 08.00

j Data da Komologapao:

I Status:

03/12/2019 as 08:00

Em andamento

126/2019-SEUMA-SEUMA
http://licitacoes.sobral.ce.aov.br/arouivo/edital/lidtacao:534

Edltal:

Publicacoes

Local da Pubiicacao: DIARIO OFICIAL DO MUNICiPIO
Data da Pubiicacao: 02/12/2019

Observa?ao: AVISO DE LICITACAO

ILocal da Publicacao: JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO
|Data da Publicacao: 02/12/2019

IE LICITACAO

ILocal da Publicacao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

|Data da Publicacao: 02/12/2019

Observacao: A DE LICITACAO PUBL

Local da Publicacao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da Publicagao: 02/12/2019

Observaÿao: AVISO DE LICITACAO PUBLICADO NO SITE DO BB

Dbservagao: AVI

Avisos

Nennum aviso a ser mostrado

Relatorio gerado em 02 de Dezembro. 2019 as 08:22h Pagina 1de 1



Vo£ Lf0h
MUNICIPIO DE SOBRAL
UOR: [n°1] PREFE1TURA MUNICIPAL DE SOBRAL - rim consraio: 31='05/2020
[J859G105] KARMEUNA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO
aut. competsnte - Fim representaÿao: 31/12/2020

Atendimento / SAC BS / Ouvidoria Brasliia/DF - 02/12/2019 15:39:17

*‘FlMC?
Ajuda j SairBanco de PrecosPesquis3 avangada j Suas iicitagoesUtiiitariosSais de disputa

I A P'061311 foi pts&EftSSla eorti £ue«MMM>« ]

MUNICIPIO DE SOBRALLicitagoes

Licitacao [n° 796131] ESI

| OpgSes

MUNICIPIO De SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL %Cliente

MIKAELE VASCONCELOS MENDESPregoeiro

OBjETO: Contratagao de empresa especializada para implementagao do Piano de Arborizagao Urbana de Sobrai (Corredores

Verdes i), no Imbito do Programa de Desem/olvimerstc Socioambiental de Sobrai - PRODESOL.

Resumo da licitacao

P098796/201SEdital PE126/2019 Processo

PregSo" Menor precoModalidade/tipo Tipo

2 dia(s)Psrticipagao do fomecedor Prazo para impugnagao at£Ampla

PublicadaSituagac da licitagSo Data de publicacao 02/12/2019

infcio acolhimento de propostas Limits acolhimento de propostas03/12/2019-08:00 19/12/2019-08:00

18/12/2019-08:00 Data e a hora da disputa 19/12/2019-09:00Aberiura das propostas

(RS) Realidioms da iicitagao Portugues Moeda da licitacao

Moeda da IicitagaoAbrangencia da disputa Naciona! Moeda da proposta

Forrna de condugao Eletronico Equaiizagao (CMS Nao

Tipo de encerramento da disputa Randcmico

B'n\- rio
SiACj-iB-O30C vVi:/ I i:~ - 3300 VVC utfi.Oo.;.-iaudits--' G8G0 /GO v0B3 |

j»iOc30pOGG4_aop- 54. 2019-11-22 12:01, Mon Dec 02 14:38:28 BRT 2G19

h

®



i5

20 DM 2dedezembrode2019 Segunda-feira wvvw.dlariodonordeste.com.br

mm ;' -V:

*•
;

%1
(i r:>

.>

EstadodoCeart -Prefeltura MunicipaldaTambortl.AComlssaoPermanaite deUcitafSo
comunica aos interessados o Resullado da Fase da Habilila jao da LlcitacOo da Tomada de

Pra?os N‘ TP 006/2019 com ob|eto: ContrataoSo de serves de mamitengOo de reds de

disiribuIgSo, lluminasOo pftbllca. em diversas ruas da Sede e Distrito do Municlpio da

Tamboril/CE da seguinte forma: Udtaniu Habllitada, 01 - B&Q Enargla LTDA: Lidtantes

Inabilltadas: 1. Medeiros Construydes e Servlyos EIRELI; 2. Energy Sarvlgos EIRELI; 3.

Condeste-Conslrutora NordesteEIRELI;4. OrmatBlComerdoa Sarvlgos am Eletricidadea
Telecomunlcayflo LTDA; Rea abarto o prazo recursal a partir da pubilcagilo dasse aviso.
conforma datermina o Art. 109. Indso I Alinea a, da Lai n» 8.666/93 e suas alteragSes

posteriores A Ata da sessSo encontra-sa a dlsposigSo dos Interessados. no endetego da
PMTaRua Germlnlano Rodrigues de Farias. S/N. Bairro S8o Pedro -Tambortl -CE. Fone:
(88)99226-6608.29 do Novembro da 2019.Antonia deMarla MedeiroParja -
daComies2ode

V; /j
fj

PorNaiinhO
fcodr>$iies

Peixamento
Ateoprimeirotrimestrede
2020,cercade5,5milhQes
dealevinosdevemser
distrihufdosnosagudes
cearenses,segundo
estimativada Secretaria de
Desenvolyfmento Agrario.

mm
Llcltagao.

’ÿV.
364179065

ESTADO 00 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL OE SOBRAL - AVISO DE LICITAQAO -
PREGAO ELETRONICO N° 126/2019 - SEUMA - Central de LltitapQes Data de Abertura:
19/12/2019, &s 08h (Hordrto de Brasilia}. OBJETO: Contrataiÿo de empresa especlaiizada para
ImplementacSo do Plano de ArbonzacjSo Urbana de Sobral (Corredores Verdes I). no dmblto do
Programs de Desenvolvimenlo Sodoambiental de Sobral - PRODESOL. Valor do Edttal: Gratuito.
INFORMAQOES:. Site, www.sobral.cs.agv.br. (ACESSE - LICITAQOES) aiRua Viriato de
Medeiros,N*1 250.bandar.Fone: (88) 3677-1157 e 1254. 8obral-CE.29deNovembrode 2019. A
Pregoeira-MtkaeleVasconcelosMendes

V

• - T-

mKm-i HABIUTAQAO-TOMADA DE PREQOS N* 1810.02/2019- AComissao Permanente de Llcllagio

da Prefettura do Municlpio de Acarau-CE toma publico, para conhacimento dos Interessados o
Reaultado do Julgamento da Habilitaÿo referente a LicitacSo na Modalldade Tomada de Pregos.

tombado sob a N51810.02/2019, com o seguinte OBJETO:ConstrucSo do calgadao em trecho da
AvenldaNicodemosAraujo. sededoMuniclpio de Acarau-CE

COMSTRUTORA E IMOBILlARIA BRILHANTE LTDA CNPJ. 06.974 509/0001-11;
reUTORA MONTE CARMELO LTDA-EPP-CNPJ 14 099 430/0001-17.CONSTRUTDRA
MIDROLANDIA EIRELI - ME - CNPJ: 22 67S.190/0001-80;CONSTRUTORA TOMAZ DE
io GOMES PARENTE FILHO EIRELI ME . CNPJ:27.105.432/0001-13; DINAMICA

EMPREENDIMENTOS T ENGDMJTAb m FNHARIA CNPJ
26.520.818/0001-54; FJ2 CONSTRUCOES EIRELI - CNPJ: 20,136 377/0001.19; _>yS

20.695.879/0001-27; LC PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA - ME - CNPJ: 13.557.613/0001-
76;MANDACARU EMPREENDIMENTOS - CNPJ: 27.583.854/0001-O2;MARIA_L0CIA
RODRIGUES DE OLIVEIRA- ME - CNPJ; 31 832.051/0001-03;MHEENGENHAR1AESERV1C0G
- EIRELI - CNPJ: 22.853 324/0001-05, MILLENIUM SERVlCOS EIRELI- CNPJ. 11.952.190/0001-
63;PRAC|ANO EDIRCAQGES E EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, CNPJ; 15 203.873/0001-79;
RSMPESSOA EIRELI - CNPJ: 33.159.524/0001-89;R7SERVlCOS E CONSTRUQ0ES EIRELI-
ME - CNPJ: 22.791.178.000-30; V2 ENGENHARIA EADMINISTRACAO LTDA- CNPJ:
13.571.230/0001-52; VK CONSTRUCTS E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME- CNPJ:
09.042.893/0001-02eWUCONSTRUCTSESERVIQOSEIRELI-EPP-GNPJ:10JMffi953/0Qÿ-----—•«>; -DTC CONSTRU?0ES E SERVlCOS n*Sotr'

13.640.830/0001-25; LIMPAX CONSTRUCOES E SERVigOS LTDA- CNPJ:JSX270.'
METEORO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA - 399.
MONTE SlAO EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ: 09.423.2/ÿ01-55',
CONSTRUCAO E SERVIQOS EIRELI - CNPJ:, 27,906.365/' ‘“ ”

CONSTRUCOESIWANSPORTE E Sf RViC, OS f iRELl - CNPJ 10 7 16
SF.R \f gos EIPJ i 1 CNF I 30.412.053/0001 f

iNTOS - CNPJ: ,13.752.988/0001-06. 'Portanto fleal
conforms preedtua a Lei N° 8.666/93 e suas atteragBes posteriores de _ _
Parigrafo 1°, ‘alinea a". Mais tnformaedes na Sede da Comlss&o de LTpRaÿo,
Nicodemos AraOjo,'N* 2105,Vereadar AntOnio Livlno da SOveira, Acarau-CE%t
12b.AnaFttvlaTolxeira-President®daComissaoPermanente deHcitag&Q.

J3
CON

Estado do Cear£ - Cimara Municipal de Gra?a - Aviso de Licita9§o. A ComissSo
Permanents de Ucjta0o, localizada na Rua Eudlaes Augusta Ribeiro, s/n, Genlro, toma
publico o Edita! de Tomada de Pregos N° 0212.01/2019, cujo objeto e a cantrataÿSo de
servlgos de assessoria e consultoria emcontabilidade publica junto soPoderLegislative do
Municipio de Graga, qua reaiizar-se-d no dia 18.12.2019, ds 09:00 horas. Referido edital
poderi ser adqulridono endere?o aclma,nohordriodeexpediento aopublico;das 08:00 £s
12:00 horasse no sitio htto'7/www.tcm.ce.gov.br/. Graga-Ce, 02 de dezembro de 2019.
FranciscoValdenirGomes de Sousa-PresidentsdaCPI,

Didftio do Nuirtesk? PREFEITURA MUNICIPAL DE VIQOSA DO CEARA - CE
Toma publico que requereu a Euperintenddncia Estadual do Meio AmbienteMifi|

Vigosado Cearÿ/CE.Foi defarminadoocumprimentodasexigSndascontktas nasNormas e

- SEMACE
; ndo

piode

do Cearÿ - Prefeltura Municipal de Boa Viagem •Extrato do
Contratual. AOrdenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho eAssistSnda Social, toma
publicoo.ExtratodoDedipoAditivo aoContrato N,02017.09.21.1-S,decorrenteda Tomadade
Preÿos N° 2017.08.30.1. Objeta CbntragSo de empresa para prestaÿo de servigos de
construpSo de um Centro de Referenda especializado de assistOhcia sodal. conform©
convbnio 35734/12 MDSCF, no Municfpb de Boa ViagenVCE. Contratante: Secretaria
Municipal do Trabaiho e AssistSncia Sodal. Contratada: EG&R ConstrugSes. Transporte e
ServicesLTDA.AIterap§oContratual:OPresenteaditivo aocontraton°2017.09/21.1-S resultou
emredu(§odo valor total atuallzado do Contrato deR$289.827,52 (duzentos e ottenta enova
mil. oitocentos e vinte e sete reals e cinquenta e dois centavos), suprimindo deste valor a

R$ 20.029,42 (vinte mil. vinte e nove reais e quarenta e dois
repercutindo na ordem de -6,91%, para o novo Valor global de RS 269 798.10 (di
sessenta e nove mil, setecentos e noventa e olto reais e dez centavos). OPresent© Contrato
terncomofundamento doArt.65,indsoIalinea*8"daLei Federaln°8.666/93esuasAltarages
Posteriores. Assina pela Contratada: Evandro Gomes Eacundo. Assina pela Contratante:
FranciscaRocinauda deAraujo Ramo.BoaViagem-Cearb,em29 deNovembrode2019. , .

¥L|SÿA10° AditivoEstado{ R
: . '

VM

8

el- /•£_
DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DETTAREMA - AVISO OEHICTWCAtyS?
ELETRONICO N* 046/2Q19-DIV - A Prefeiture Municipal de Itarema-CE, a&aySstlas

diversas secretarias, comunica aos intarassados quaestar© abrindoLicilacaonaModalidadePregao

Etetrddco N°/046/2019-DIV, cujo Objeto b o Reglstro da Pra?o para AquisIjSo de

pysSSra1CiatelOTrS4ePropostasride 03 tfÿSSembro deloio, ate 13 deDszembro do
2019,&09h;Abertura dasPfopostas noda03deDezMnbfode2019 4 09«30m«i eafa ode
Disputa de.Lances,no dia 03 de Dexembro de 2019, as 13h30min. O refendo Edltelpoderÿ ser
adqulrido nos enderecos ©letrQnlcds: /ww.llcitacoes-e.com.to: e .a
partir desta publicacao. Mate InformaÿBes pelo Telefone: (88) 3667.1133. Itarema-CE, 02 de
Dezembrode2019.InezHelenaBraga-Pregoelra. _

centavos
uzentosci .

Estadodo Cear£ -Prefeitura Municipal de Barroquirtha -Avisode Anulag5o da Tomada
de Pregos N° 09.003/2019 - TP. Objeto: Contratagao de empresa especializada para SSSBefSmSkSFJSSSS.TAU'SO DEUCITA5AO-



§ SOBRAL
TLiM.*'

£%

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO
Instituido pela Lei Municipal N° 1.607. de 02 de fevereiro de 2017 e regulamentado pelo Decreto Municipal N° 1961, de 22 de novembro de 20i7

Ano III,N° 686 - Edicao SuplementarSobral - Ceara, segunda-feira, 02 de dezembro de 2019

http://licitacoes.sobral.ce.gov.br e a Rua Viriato de Medeiros, 1.250, 4"
. andar. Fone: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 02 de dezembro de 2019.

I Mikaele Vasconceios Mendes -

EXTRATODELICITACAO -PREFEITUR A MUNICIPALDE SOBR AL

- EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N° 210 2019 - SEINE Aviso de

Licitag&o - Central de LicitagSes. Data de abertura: 13 12/2019, as 9h.
OBJETO: ContratagSo de empresa para tomeeiinento de material
betuminoso para utilizagao da Usina de Asfalto de Sobral. objetivandu a

pavimentagao e recapeamemo asfaltico do municipio, a partir de tabeia

oficial divulgada pelo Estado do Ceara (tabeia de Insumos SEINFRA -
MATERIAL BETUMINOSO - 201/09), com o fomccimento dc lodos os
insumos e equiparnentos necessaries. Valor do Ediial: Gramm'

1NFORMACOES: Site: http://Iicitacoes.sobrai.ce.gov.bre a Rua Viriato de
Medeiros, 1.250, 4" andar. Fone: (88) 3677-1157 e 12.54. Sobral-CE, 02 de

dezembro de 20i9.RicardoBarroso Casielo Branco -PREGOE1RO.

SECRETARIA DA OUVIDORLA, GESTAO E

TRANSPARENCIA PREGOEIRA

QUARTO EXTRATO DE REPUBLICACAO DA ATA DE REG1STRO
DE PREQOS N° 012/2018 - SECOGE - PROCESSO NUMF.RO
P043079/2018. ORGAO GESTOR: Secretaria da Ouvidoria, Controladoria
e Gestao de Sobral/CE - SECOGE. DO OBJETO: Registro de Pregos para

futuras e eventuals services de gerenciamento, incluindo abastecimento e

services deveiculos e maquinarios. com autilizagao decartao magnetico tin

rede de services especializada e em caminhoes comboio. conforme
especificagoes constantes no Termo de Referenda do edital de Pregao
Eietronico n° 1 70/2018 que passa a fazer parte desta Ata, juntamente com as

opostas de precos apresentadas pelos forneeedores classificados em
primeiro lugar, conforme eonsta nos autos do Proccsso n° P043079/2018,
com o detentores do Registro de Pregos e itens licitados discriminados nas
tabelas em anexo, FUNDAMENTACAO LEGAL: Pregao Eietronico n°
1 70/2018-SECOGE Decreto Municipal n° 2.018. publicado no DOM de
12/04/2018. Vaiida por 12 (doze) meses, contados a partir da data de
assinatura. V1GENCIA: 19/12/2018 a 19/12/2019. O MUNICIPIO DE
SOBRAL/CE,atraves da Secretaria daOuvidoria, Controladoria e Gestao do
Municipio de Sobral/ CE - SECOGE,para fins de atendimento ao § 2°, do art.

15, da Lei n° 8.666/93, torna publico, que nao houve alteragao de valores e
fleam MANTIDOS os precos registrados na presente Ata, conforme
especificagoes abaixo. Sobral-CE, 02 de dezembro de 2019, Silvia Kataoka
de Oliveira - SECRETARIA DA OUVIDORIA, CONTROLADORIA E
GESTAO DOMUNICIPIODE SOBRAL/CE.

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITACAO - A Central de
Licitagao da Prcfcitura Municipal de Sobral, por intermedio do Pregociro c

membros da equipe de apoio designados, conforme o caso, pelos Atos N4
523/2017, 233/2019. 82/2019, 296/2019 e 297/2019 - GABPREF, comunica
o resultado doPREGAO ELETRONICON° 102/2019 - STDE - Aqussigao e

montagem de moveis planejados para eonipor o mobiiiario do Centro de
Turismo de municipio de Sobral, conforme especificagoes e quantitativos
contidos no anexo 01, parte integrante do Edital, tendo como resultado
FRACASSADO. SECRETARIA DA OUVIDORIA, GESTAO E
TRANSPARENCIA - Central de Licitagoes. Sobral - Ceara, 02 de dezembro
de 2019. Mikaele VasconceiosMendes -PREGOEIRA,

I,INK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFfCTOS EIRF.IJ CNPJ 12.039.966/0001-11

VALOR
ANUAI.

F.STMADO

VR. TOTAL COVI A

TA\A DE
ADMIMSTR.ACAO(RS)

TAXA DE
ADM AVTSO DE RESULTADO FINAL DE LICITACAO - A Comissao

Permanente de Licitagao daPrefeitura Municipal de Sobral, nomeada atraves

do Decreto n° 2. !80/201 9. comunicao resultado da TOMADADE PRECOS
NT* 057/2019-SMS. que tem por objeto a CONTRATAC.AO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUC.AO DA OBRA PARA REFORMA F.

AMPLIAC'AO DO CENTRO DE SAUDE DA FAM1L1A DO BA1RRO
TERRENOS NOVOS II, tendo como veucedora a empresa:
CONSTRUTORA IRM.AOS P1MENTA LTDA. com o valor global de RS
202.857,49 (duzentos e dois mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e

quarenta e nove centavos), adjudicado e homologado em 02 dc dezembro dc
2019. Comissao de Licitagao. Sobral - Ceara. 02 de dezembro de 2019.
KarmetinaMarjorieNogueiraBarroso -PRESIDENTEDA COMISSAO.

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITACAO - A Comissao
Permanente deLicitagao da PrefeituraMunicipal de Sobral,nomeada atraves

do Decreto n° 2. 180/2019, comunica o resultado da TOMADA. DE PRECOS
N“ 043/2019-SEUMA, que tem por objeto a CONTRATACAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A RESTAURACAO DO ABR1GO
SAGRADO CORACAODEJESUS,NOMUNICIPIO DE SOBRAL, tendo
como veneedora a empresa: SAO JORGE CONSTRUCOES EIRELI. corn o
valor global de RS 2.926.808.29 (dois milhoes,novecentos e vinte e sets mil,

oitocentos e oito reais e vinte e nove centavos), adjudicado e homologado em

29 de novembro de 2019. Comissao de Licitagao. Sobral - Ceara. 02 de
dezembro de 2019. Karmetina Marjorie Nogueira Barroso - PRESIDENTE
DACOMISSAO.

DKSCR1CAO[TENS UND QTD

Scrvigos dc gcicncianiento dc
abastecimento e servigns dc

vetrains e maquinarios, com a
•de cailao magnetico em
rvicos especializados em
ninhdes ci

SERVK/O utiliz RS9.577.098.9S l.S0% RS 9.404.711.26

imhoto.

CENTRAL DE LICITACOES DA PREFEITURA
DE SOBRAL

!

RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DE HABILITACAO
CONCORRENCIA PUBLICA N“ 015/2019-SEINF - OBJETO:

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUCAO DO ACESSO DO BAIRRO BOA VIZ1NHANCA A
COHAB 11, NO MUNICIPIO DE SOBRAL/CE.A Comissao Permanente de
Licitagao doMunicipio de Sobral, em cumprimentaao LncisoL§ ILdo-artigo.
109 da Lei 8.666/93, comunica aos licitantes e denials intcrcssados na

l'eferida Concorrencia Piiblica, que apos analise dos documenios de
habilitagao a Comissao deciarou HABIL1TADAS as. empresas:
CONSTRUTORA BRITAN1A LTDA, CONSTRUTORA MONTE
CARMELO LTDA, CONSTRAM - CONSTRUCTS E ALUGUEL DE
MAQUINAS LTDA, CONSTRUTORA E & J LTDA, LOMACON

LOCACAO E CONSTRUCAOLTDA, SALINAS EMPREENDIMENTOS
E CONSTRUCOES LTDA. TERPA CONSTRUCOES S/A E PIO
ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA, por haverem apresentado os

documentos de habilitagao em conformidade com o edital. conforme ata

datada de 02 de dezembro de 2019. Fica abeno o prazo recursal conforme
legislagao vigente. Comissao de Licitagao - Sobral-CE, 02 de dezembro de
2019 - Karmelina Marjorie Nogueira Banoso - PRESIDENTE DA
COMISSAO.

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITACAO - A Central de
Licitagao da Prefeitura Municipal de Sobral, por intermedio do Pregoeiro e
membros da equipe dc apoio designados. conforme o caso. polos Atos V

523/20 1 7, 233/2019, 82/2019, 296/20 1 9 e 297/20 i9 - GABPREF. comunica
o resultado do PREGAO ELETRONICO N“ 155/2019 - (SRP) SMS
Registro de Precos para futuras e eventuais aquisicoes de equiparnentos e
acessorios que serao destinados ao use das unidades vmculadas a Secretaria
Municipal da Saude, conforme as especificagoes e quantitativos previstos no
anexoI - Termo de Referenda do Edital, tendo como resultado a tabeia em
anexo. Adjudicado cm 18 11/2019 c homologado em 25/11/2019.
SECRETARIA DA OUVIDORIA, GESTAO E ANSPARENCT A -
Central de Licitacoes. Sobral - Ceara, 02 de dezembro de 2019. Lisa Soares
de Oliveira -PREGOEIRA.

aEXTRATO DE LICITACAO - PREFEITURA MUNICIPAL
SOBRAL - EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N° 126/2019 -
SEUMA. Aviso de Licitagao - Central de Licitagoes. Data de abertura:
19/12/2019, as 9h. OBJETO: Contratagao de empresa especializada para
iinplementagao do Plano de Arborizagao Urbana de Sobral (Corredores

Verdes I), no ambito do Progranta de Desenvoivimento Socioambiental de
Sobral - PRODESOL. Valor do Edital: Gratuito. INFORMACOES: Site:


